



# Winthers Holding ApS

Navervænget 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 48 01 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

---

John Winther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Winthers Holding ApS Navervænget 1 4000 Roskilde  CVR-nr.: 35 48 01 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Winther Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Winthers Ejendomsselskab ApS, Roskilde Winthers Smedeentreprise A/S, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.612 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.600	-11
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.600</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.622.229	174
Andre finansielle indtægter	2.131	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.460	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.608.300</b>	<b>162</b>
Skat af årets resultat	3.454	2
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.611.754</b>	<b>164</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.611.754</b>	<b>164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.622.229	174
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-510.475	-10
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.611.754</b>	<b>164</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.786.631	612
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.786.631	612
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.786.631</b>	<b>612</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.227	95
Tilgodehavende selskabsskat	173.454	26
Tilgodehavender i alt	306.681	121
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>306.681</b>	<b>121</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.093.312</b>	<b>733</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	100.000	80
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.654.073	532
5 Overført resultat	4.496.520	-25
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.750.593</u></b>	<b><u>587</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	116	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	332.371	0
Gæld til associerede virksomheder	0	137
Anden gæld	232	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.719</u>	<u>146</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>342.719</u></b>	<b><u>146</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.093.312</u></b>	<b><u>733</u></b>

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.000	0
Andre finansielle omkostninger	460	1
	<u>3.460</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0
	<u>100.000</u>	<u>80</u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	5.032.558	0
Årets overkurs ved emission	-5.032.558	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	531.844	358
Resultatandel	1.622.229	174
Udloddet udbytte	-500.000	0
	<u>1.654.073</u>	<u>532</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-25.563	-15
Årets overførte overskud eller underskud	-510.475	-10
Overført fra Overkurs ved emission	5.032.558	0
	<u>4.496.520</u>	<u>-25</u>
